R S Ciceronis

INDEX.

- Ciceronis *commentarij* 311
 Ciceronis *de Hortefio dictum* 303
 Ciceronis *de inuentione i. locis* 247
 Ciceronis *de uocalium concurrētia sententia* 431
 Ciceronis Demosthenisq; *comparatio* 486
 Ciceronis *dictum in nūcio Vatiniij mortis* 298
 Ciceronis *dictum serium, Habeo quem fugiam, &c.* 305
 Ciceronis *discipuli* 308
 Ciceronis *iactantia* 315
 Eius defensio ibidem
 Ciceronis *in Accium dictum* 303
 Ciceronis *in Epistolis locus* 305
 Ciceronis *industria in causis agendis* 324
 Ciceronis *iocularis libellus* 402
 Ciceronis *ioci* 295. 298. 299.
 300. 301. 303. 305
 Ciceronis *laus* 365. 486. 566.
 596. *Eiusq; uitia* ibid.
 Ciceronis *libertus Tyro* 289
 Ciceronis *locus notatus propter numeros* 436
 Ciceronis *in Antonium locus*
381. 382. 384. Item ex pro Archia locus 377. In Bruto 352. 356. In Catilinam 179.
 249. 381. 382. 412. 433. 436.
 437. Pro Cecinna 188. 200
 233. 237. 248. 334. 336. 438.
 Pro Cælio 174. 184. 259.
 380. 421. Pro Cluentio 173.
 180. 182. 183. 196. 197. 199.
 200. 206. 208. 239. 246.
 259. 261. 294. 310. 373. 382
 419. 435. 441. 442. 456.
 322. Pro Ligario 174. 178.
 188. 197. 200. 237. 259. 264.
 305. 340. 379. 384. 386. 387.
 392. 417. 553. Pro Milone
 130. 143. 171. 184. 189. 199.
 203. 207. 228. 229. 244.
 245. 264. 267. 277. 310.
 317. 387. 413. 420. 432. 433.
 436. 442. 563. Pro Muræna
 207. 238. 244. 246. 378.
 398. 427. 434. 442. 523.
 Pro Oppio 258. In Philippi
 cis 335. 401. 443. 449. In Pi
 sonem 369. Pro Quintio, &
 in Diuinatione in Quintum
 Cæciliū 208. Pro Rabirio
 perduellionis reo 281. Pro
 Rabirio Posthumo 183. Pro
 Roscio 420. In Rullū 385.
 Pro Scauro 258. Pro Sestio

INDEX.

- | | |
|---|---|
| 417. Pro Sexto Roscio Ame
rino 180. 183. In Topicis | Cimber Germanū occidit 370 |
| 248. Pro Varenio 179. 258. | Cinnæ Smyrna nouem annis
scripta 300 |
| In Vatinium testē 214. 300. | Cincturæ ratio 358 |
| 301. 438. In Verrē 175. 180. | Circunlocutio 400 |
| 183. 197. 202. 235. 273. 281. | à Circumstantia argumēta 239 |
| 288. 296. 310. 375. 380. | Citharœdorum industria mul=
tiplex 63 |
| 384. 414. 417 | Cito scribendo non fit ut bene
scribam, sed contrā 496 |
| Ciceronis perfectio 611 | Ciuica quām torque Dolabel=
lā donare Augustus maluit
300 |
| Ciceronis præstantia in dicen=
do 527 | Cuius me potius spoliet, quām
uendat hostis, Fabritij dictū
574 |
| Ciceronis procœnia oratio=
num similia non sunt 466 | Clamosi indocti 308 |
| Ciceronis prosopopœiæ 413 | Claritas ac sublimitas uerborū
materiæ modo æstimatur
368 |
| Ciceronis scurrile dictum 295 | Classis unde dicta 42 |
| Ciceronis sententiam non pro=
bat 118. 451. | Clasibus distributi pueri certa
bāt Quintiliani tēpore 17 |
| Ciceronis sententiae & con=
ciones non minus quām ac=
cusationes ac defensiones e=
loquentes 159 | in Clausula seu fine orationis
maxime dominatur numerus |
| Ciceronis similitudines 378 | Clausula quid sit 387 |
| Ciceronis uarices 359 | Clausulæ pendentes 457 |
| Ciceronis urbanè dictorum li=
bri tres 289 | Clausulæ uersuum, clausulis o=
rationis nō conueniūt 457 |
| Ciceroni plus est quod adimas
quām quod addas 370 | Cleon orator primus Athenis
semur percussit 355 |
| Ciceroni uix audet Quintilia.
refragari 333 | Clientes |
| Ciceronem cuiuis Græcorum
fortiter opposuerit Quinti
lianuſ 483 | |